
 

ZARZĄDZENIE NR 49/10/2024 

Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 30.10.2024 roku  

 

w sprawie składu Komitetu Rewitalizacji  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465) w związku z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 

278) oraz Rozdziału 2 Regulaminu dotyczącego zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXVII/486/2021 Rady Miejskiej Leszna z dnia 

25.03.2021r., zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Rewitalizacji w składzie: 

a. Pani Anna Goovaerts - Napiecek– mieszkanka obszaru rewitalizacji miasta Leszna, 

b. Pani Sylwia Sadowska – mieszkanka spoza obszaru rewitalizacji Miasta Leszna 

c. Pan Dariusz Lorych – mieszkaniec spoza obszaru rewitalizacji Miasta Leszna 

d. Pan Krzysztof Nowaczyński – osoba prowadząca działalność gospodarczą na  terenie miasta 

Leszna, 

e. Pani Danuta Balcerzak - przedstawicielka organizacji pozarządowych, organizacji społecznych, 

podmiotów ekonomii społecznej i grup nieformalnych działających na obszarze rewitalizacji, 

f. Hanna Hendrysiak – przedstawicielka Leszczyńskiej Rady Seniorów 

g. Joanna Przyłucka - Jurga  – przedstawicielka Rady Miejskiej Leszna 

h. Adam Kukulski– przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miasta Leszna 

i. Pan Mariusz Suchanecki – przedstawiciel Urzędu Miasta Leszna 

j. Pan Krzysztof Kurpisz – przedstawiciel Urzędu Miasta Leszna 

 

§ 2. Kadencja Komitetu Rewitalizacji trwa 3 lata od momentu pierwszego posiedzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

§ 4. Moc tracą  Zarządzenie nr 534/2019 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 5.11.2019 roku oraz 
zarządzenie nr 668/2019 z dnia 30.12.2019 roku. 

 

 


